



ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

16.11.2020

Департамент транспорта Ярославской области

05-10612

**ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ****П Р И К А З**

от 13.11.2020 № 11  
г. Ярославль

О внесении изменений в приказ  
департамента транспорта  
Ярославской области от 25.02.2020  
№ 1

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Транспортное обслуживание населения Ярославской области» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденную приказом департамента транспорта Ярославской области от 25.02.2020 № 1 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Транспортное обслуживание населения Ярославской области» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов и признании утратившими силу отдельных приказов департамента транспорта Ярославской области», изменения согласно приложению.
2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель  
директора департамента

А.В. Сироткин

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
вносимые в ведомственную целевую программу «Транспортное  
обслуживание населения Ярославской области» на 2020 год и плановый  
период 2021 и 2022 годов**

1. В таблице «Общая потребность в ресурсах», графе «2020 год», цифры «1 745 577,801» заменить цифрами «1 819 267,801».

2. В разделе III, графе 5:

2.1. В пункте 1:

2.1.1. В строке «Задача 1. Предоставление социальных услуг отдельным категориям граждан при проезде в транспорте общего пользования» цифры «644 976,823» заменить цифрами «645 666,823».

2.1.2. В подпункте 1.2.4 цифры «9 194,000» заменить цифрами «9 884,000».

2.2. В пункте 2:

2.2.1. В строке «Задача 2. Организация предоставления транспортных услуг по перевозке пассажиров транспортом общего пользования на территории Ярославской области» цифры «1 072 637,774» заменить цифрами «1 145 637,774».

2.2.2. В подпункте 2.2.3 цифры «478 467,204» заменить цифрами «545 667, 204».

2.2.3. В подпункте 2.2.4 цифры «66 791,817» заменить цифрами «72 591,817».

2.3. В строке «Итого по ВЦП» цифры «1 745 577,801» заменить цифрами «1 819 267,801».

3. В обосновании потребности в ресурсах, необходимых для реализации ведомственной целевой программы «Транспортное обслуживание населения Ярославской области» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (приложение 1 к ВЦП):

3.1. В абзаце втором пункта 1 цифры «1 745 577,801» заменить цифрами «1 819 267,801».

3.2. В пункте 2:

3.2.1. В абзаце четвертом подпункта 2.4 цифры «9 194,000» заменить цифрами «9 884,000».

3.2.2. В абзаце четвертом подпункта 2.6 цифры «583 237,774» заменить цифрами «650 437,774».

3.2.3. В абзаце пятом подпункта 2.8 цифры «70 600,000» заменить цифрами «76 400,000».